様式第１号（第３条関係）

徘徊
はいかい

高齢者等登録申請書

□□●●年●●月●●日

 石巻市長         殿

申請者  ※本人

住 所 石巻市穀町▲▲

氏 名 介護 花子     ㊞

連絡先 ○○－○○○○

ＳＯＳネットワークを利用したいので、石巻市徘徊
はいかい

高齢者等のためのＳＯＳネットワー

ク事業実施要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

また、下記情報について、徘徊
はいかい

の予防及び徘徊
はいかい

発生時の捜索又は身元確認を行うため、

市が石巻警察署若しくは河北警察署に、又は必要に応じて、それ以外の機関に提供するこ

とに同意します。

記

１ 保護者に関する事項

住 所  石巻市穀町▲▲

氏 名  介護 太郎 徘徊
はいかい

高齢者等との関係  長男

連 絡 先

（電話番号）
自宅：○○－○○○○    携帯：＊＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

２ 徘徊
はいかい

高齢者等に関する事項（保護者が申請する場合は、記入してください。）

住 所

氏 名  生年月日

＜徘徊
はいかい

高齢者等が申請する場合は、保護者が記入してください。＞

上記情報の提供に関する同意書

上記情報について、徘徊
はいかい

の予防及び徘徊
はいかい

発生時の捜索又は身元確認を行うため、市が石

巻警察署若しくは河北警察署又は必要に応じて、それ以外の機関に提供することに同意し

ます。

住 所 石巻市穀町▲▲

氏 名 介護 太郎    ㊞

記入例：本人が申請する場合

様式第１号（第３条関係）

徘徊
はいかい

高齢者等登録申請書

□□●●年●●月●●日

 石巻市長         殿

申請者  ※保護者

住 所 石巻市穀町▲▲

氏 名 介護 太郎      ㊞

連絡先 ○○－○○○○

ＳＯＳネットワークを利用したいので、石巻市徘徊
はいかい

高齢者等のためのＳＯＳネットワー

ク事業実施要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

また、下記情報について、徘徊
はいかい

の予防及び徘徊
はいかい

発生時の捜索又は身元確認を行うため、

市が石巻警察署若しくは河北警察署に、又は必要に応じて、それ以外の機関に提供するこ

とに同意します。

記

１ 保護者に関する事項

住 所  石巻市穀町▲▲

氏 名  介護 太郎 徘徊
はいかい

高齢者等との関係  長男

連 絡 先

（電話番号）
自宅：○○－○○○○    携帯：＊＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

２ 徘徊
はいかい

高齢者等に関する事項（保護者が申請する場合は、記入してください。）

住 所  石巻市穀町▲▲

氏 名  介護 花子 生年月日 □□●●年●●月●●日

＜徘徊
はいかい

高齢者等が申請する場合は、保護者が記入してください。＞

上記情報の提供に関する同意書

上記情報について、徘徊
はいかい

の予防及び徘徊
はいかい

発生時の捜索又は身元確認を行うため、市が石

巻警察署若しくは河北警察署又は必要に応じて、それ以外の機関に提供することに同意し

ます。

住 所

氏 名              ㊞

記入例：保護者が申請する場合